
ZARZĄDZENIE NR 212/2012 

PREZYDENAT MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 27 marca 2012 roku

w sprawie powołania zespołu do spraw oceny poziomu wdrażania poszczególnych celów 

i  kierunków działań  „Gminnej Strategii  Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 

Miasta Wałbrzycha na lata 2009 – 2015”.

Na podstawie § 11 pkt 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 

wprowadzonego  Zarządzeniem  Nr  352/11  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z  dnia

1 kwietnia 2011 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Wałbrzychu oraz Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla miasta 

Wałbrzycha  na  lata  2009  –  2015  stanowiącej  załącznik  do  Uchwały  Rady  Miejskiej 

Wałbrzycha Nr XXXVI/340/09 z dnia 27 marca 2009  roku w sprawie przyjęcia  Gminnej 

Strategii  Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  dla  miasta  Wałbrzycha  na  lata  2009  – 

2015,  zarządzam co następuje:

§ 1 

Powołuję zespół do spraw oceny poziomu wdrażania celów i kierunków działań „Gminnej 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta Wałbrzycha na lata 2009 – 

2015” – zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie:

1. Stefania  Pawełek  –  Przewodnicząca  Komisji  Rodziny  i  Spraw  Społecznych  Rady 

Miejskiej Wałbrzycha,



2. Danuta  Marosz  –  Przewodnicząca  Komisji  Edukacji  i  Kultury  Rady  Miejskiej 

Wałbrzycha,

3. Jan  Jędrasik  –  Kierownik  Biura  Kultury,  Sportu,  Turystyki,  Rekreacji  i  Spraw 

Społecznych,  

4. Grażyna Urbańska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,

5. Leszek Solarek – Przewodniczący Wałbrzyskiej Rady Pożytku Publicznego  

§ 2 

1. Zadaniem Zespołu jest coroczna ocena  poziomu wdrażania poszczególnych celów i 

kierunków działań „Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta 

Wałbrzycha na lata 2009 – 2015”.

2. Zespół swoją ocenę wraz z propozycjami przyjęcia określonych rozwiązań, np. programów 

celowych, przekazuje Prezydentowi Miasta oraz Komisji Rodziny i Spraw Społecznych.

§ 3 

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący wybrany na pierwszym spotkaniu Zespołu 

spośród jej członków w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów.

2. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący nie rzadziej niż raz w roku. 

3. Członkowie Zespołu nie otrzymują wynagrodzenia z tytułu udziału w pracach Zespołu.

4. Członków Zespołu powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Wałbrzycha.

§ 4 

Obsługę administracyjno - organizacyjną Zespołu zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej



§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha.

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


